МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от 17.06.2021                                                                                               № 915

г. Краснодар
О внесении изменений в приказ министерства социального
развития и семейной политики Краснодарского края
от 10 октября 2012 г. № 422 «О реализации постановления
главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 28 января 2009 года № 38 «Об учреждении
ежегодных именных премий главы администрации
(губернатора) Краснодарского края для людей
с ограниченными возможностями»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 января 2009 г. № 38 «Об учреждении ежегодных именных премий главы администрации (губернатора) Краснодарского края для людей с ограниченными возможностями» и в целях обеспечения деятельности рабочей комиссии министерства труда  и социального развития Краснодарского края по рассмотрению материалов и отбору кандидатов, представляемых для присуждения именной премии главы администрации (губернатора) Краснодарского края для людей с ограниченными возможностями,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 10 октября 2012 г. № 422 «О реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 января 2009 года № 38 «Об учреждении ежегодных именных премий главы администрации (губернатора) Краснодарского края для людей с ограниченными возможностями» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края Добровольскую И.Н.»;

2) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра

 И.Н. Добровольская

	Приложение

к приказу министерства труда

и социального развития

Краснодарского края

от 17.06.2021 № 915
«Приложение  1

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

социального развития

и семейной политики

Краснодарского края

от 10 октября 2012 г. № 422

(в редакции приказа
министерства труда
и социального развития

Краснодарского края

от 17.06.2021 № 915)

СОСТАВ

рабочей комиссии министерства труда и социального

развития Краснодарского края по рассмотрению

материалов и отбору кандидатов, представляемых

для присуждения именной премии главы администрации

(губернатора) Краснодарского края для людей

с ограниченными возможностями

	Добровольская                   –

Ирина Николаевна
	заместитель министра труда и социального развития Краснодарского края, председатель комиссии;

	Шульга                               –

Игорь Александрович
	начальник отдела организации реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

	Саркисян                            –

Элла Лаврентьевна
	консультант отдела организации реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Краснодарского края Краснодарского края, секретарь комиссии.

	                                                 Члены комиссии:

	Беспалова                           –

Татьяна Николаевна
	начальник отдела организационно-методической работы министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Джерештиев                      –

Эдуард Магомедович
	председатель Краснодарского регионального отделения Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» (по согласованию);

	Жуков                                 –

Григорий Владимирович
	заместитель министра культуры Краснодарского края;

	Лаврешин                           –

Даниил Михайлович
	начальник управления по реализации общественных проектов департамента внутренней политики администрации Краснодарского края;

	Литвинов                            –

Геннадий Гаврилович
	директор государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Центр паралимпийской подготовки»;

	Меркушин                          –

Алексей Владимирович
	начальник отдела информационного обеспечения и ресурсной поддержки некоммерческих организаций в управлении по реализации общественных проектов департамента внутренней политики администрации Краснодарского края;

	Мощенко                            –

Кристина Борисовна
	координатор направления Инклюзивное образование регионального представительства общественной организации «Всероссийская организация родителей детей-инвалидов и инвалидов старше 18 лет с ментальными нарушениями, нуждающихся в представительстве своих интересов»  (по согласованию);

	Мясищева                           –

Елена Валерьевна

	начальник управления общего образования   министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края;

	Полиевец                            –

Любовь Георгиевна
	председатель Краснодарской краевой организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Протасов                            –

Роман Витальевич
	член регионального отделения Краснодарского края Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество инвалидов с ампутацией конечностей и иными нарушениями функций опорно-двигательного аппарата «Опора» (по согласованию);

	Третьяк                               –

Юрий Серафимович
	председатель Краснодарской краевой организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» (по согласованию).».

Начальник отдела организации

реабилитации инвалидов

министерства труда
и социального развития

Краснодарского края

              И.А. Шульга